
ⓑ
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO UNIRIO

PORTARIA GR N' 735, DE 21DE OUTUBRO DE 2021

O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de
Janeiro (UNIR]O), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, confomie mensagem
eletrõnica, de 21/10/2021, encaminhada por Silvia Emana Santos no exercício da Diretoria de
Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas,

RESOLVE

Art. I' Designar Thiago da Silva Lama, Pró-Reitor de Administração, Matrícula
SIAPE n' 2254650, e as servidoras do Setor de Atenção à Saúde do Trabalhador, abaixo
listadas, para comporem o Comitê Permanente de Coordenação das Ações intemas e extemas
de Prevenção e Enfrentamento do Novo Coronavírus, instituído pela Portaria GR n' 336, de
07/04/2020.

e ALINE BÁRBARA GARCIA LAMA
Matrícula SIAPE: 1565568
Cargo: Enfermeiro do Trabalho

e FERNANDA DE CARVALHO PEREljiA
Malxícula SIAPE: 1139363
Cargo: Engenheiro de Segurança do Trabalho

B PRISCILLA P.ALMEIRAS FRESTAS DE MORAES
Matrícula SIAPE: 1058944
Cargo: Engenheiro de Segurança do Trabalho

Art. 2' Esta Portaria entra eln vigor nesta data

Vice-Reitor no exercício dã Reitoria

TTDD: Oll


